13 מרץ 2020
י"ז אדר, תש"פ

לכבוד
ח"כ מר בנימין נתניהו
ראש הממשלה

נכבדי,

## הנדון: ביטול הלימודים בגני הילדים ובמוסדות החינוך המיוחד בצל איום הקורונה

אתמול מסרת הודעה לציבור שהתקבלה החלטה על סגירת מוסדות החינוך, החל מבתי ספר היסודיים ועד למוסדות להשכלה גבוהה, וזאת בשל התפרצות מגפת ה"קורונה", שכבר הוגדרה כמגפה כלל-עולמית.